附件八：廉 洁 诚 信 协 议 书

甲方：重庆久阜泰悦供应链管理有限公司

乙方：大连众鼎物流有限公司

甲方指重庆久阜泰悦供应链管理有限公司公司及其下属全资公司、控股公司或其他有

管理权的公司，乙方指参与甲方工程、货物或服务采购活动的投标单位、中标单位、合同履约单

位等法人或非法人组织，双方的参与人、执行人等都受本协议的约束。

诚实守信是甲方的核心价值观，甲方与乙方之间是简单、双赢的企业合作关系，为保证甲乙

双方在公平、公正、诚实信用原则下签订、履行相关业务合同（运输服务、租赁合同、购销合同

等），有效保护甲乙双方合法利益，使双方能建立长期的合作关系，甲乙双方经协商同意依照相

关法律法规签订本《廉洁诚信协议书》，以便双方共同遵守。

1、乙方廉洁要求：

乙方不得以直接或委托第三方等方式，对甲方工作人员做出贿赂或其他不当行为，包括但不

限于以下情形：

1.1 以任何形式向甲方及其关联公司工作人员及其亲友行贿或馈赠礼品、礼金（包括但不限于现

金、有价证券及贵重物品等）、礼金卡（包括但不限于银行卡、信用卡、购物卡、会员卡及虚拟

货币等）；

1.2 为甲方及其关联公司工作人员及其亲友安排宴请、洗浴、旅游、黄赌毒、高消费活动（包括

但不限于歌舞厅、夜总会、高尔夫球场等）；

1.3 以任何名义向甲方及其关联公司工作人员及其亲友支付应由个人支付的各种费用，包括但不

限于住宅装修、婚丧、旅游、子女出国留学等费用。也不得为甲方及其关联公司工作人员及其亲

友报销应由甲方员工个人支付的费用；

1.4 不得安排其亲属到乙方及关联公司就业、任职、吃空饷。也不得安排甲方及其关联公司工作

人员及其亲友以直接或间接的形式持有乙方及其关联公司的股份、红利等；

1.5 侵犯商业秘密行为；

1.6 私自以甲方名义进行宣传、第三方谈判、寻求合作等活动；

1.7 伪造涉及对方任何信息的合同、证件、印章行为；

1.8 违法、违规进行投标、竞标等业务活动；

1.9 为获得便利，以洽谈业务、参观考察为借口，对甲方工作人员实施贿赂；

1.10 其他违反廉洁承诺和诚信义务的行为。

2、乙方违反约定的违约责任：

乙方无论是单位行为或是个人行为，一律视为乙方单位行为，乙方有不履行第 1 条所列义

务的行为，承担违约责任如下：

2.1 一旦发生违约行为，乙方需在收到甲方提供的证据和通知后一周内，向甲方支付（或由甲方

从应付乙方款项中扣除）第 1 条所述贿赂或赠送全部费用 10 倍（低于 5 万元，按 5 万元计算）

的违约金；

2.2 如乙方因实施违约行为与甲方签署合同，则乙方支付违约金的标准为合同总价款 30%；合同

中未体现合同标的总额的，按合同期内实际发生的业务总额依据 30%标准进行计算；

2.3 甲方如认为乙方违约后果严重（造成甲方损失金额达到 5 万元以上或乙方在一年内违反约定

次数达到两次），甲方有权选择立即解除合同，合同尚未支付的余款作为违约金不予支付；乙方

违约行为造成甲方全部直接及间接经济损失，甲方有权向乙方予以追偿；

2.4 将乙方列入甲方的黑名单，甲方不再与乙方进行任何合作；

2.5 乙方行为构成违法犯罪的，甲方将依据有关法律法规提请司法机关追究乙方经济与法律责任。

3、投诉、举报管理、甲方监督调查

3.1 甲方投诉及举报管理

甲乙双方合作过程中，甲方工作人员如明示或暗示索取好处时，乙方可向甲方举报：

甲方监督举报电话： 18640500088 024-86911999-999、993

3.2 甲方监督调查

在甲方调查过程中，乙方人员积极配合调查，提供重要信息，且未造成恶劣影响的，可视性

质和情节轻重按本协议第 2 条标准减轻违约责任追究；对属于甲方人员索贿等主动违约行为，

在查实情况下，可视情节轻重减轻或免于对乙方违约责任追究；对商务礼节中交换的礼品，甲方

人员上交后对乙方可原则上免于追究。

4、其他

本协议一式两份，甲乙双方各执壹份，甲、乙双方要确保所有相关业务人员知晓本协议内容。

本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公司合同章或公章后生效，本廉洁诚信协议

适用于双方所有合同并作为其附件为其不可分割的组成部分，与合同具有同等的法律效力。

甲方（章）： 乙方（章）：

法定代表人或授权代表（签章） 法定代表人或授权代表（签章）：

年 月 日 年 月 日